
2 258
2 239

1 750

1 3631 2951 3461 260

1 599
590 601

1 718

1 252 1 286 1 219

1 711

1 248

643,643

634,300 634,200

633,731

634,499

643,975

644,375

644,816

643,975

644,375

634,300 = 0,000634,300

634,833

635,268

634,207
634,37 podesta

50

633,450 633,500 633,450633,500

629,994 629,924

633,777

633,170 -633,231

633,990

634,050633,990

prah 634,42

644 ,375 vrchná hrana venca

634,300 = 0,000 634,300 = 0,000
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NOVÝ SCHOVANÝ VENIEC NOVÝ SCHOVANÝ VENIEC

DRÁŽKU PO RENESANČNEJ ÚROVNI
PODLAHY ZAMUROVAŤ TRAVERTÍNOVÝMI

PLOSKÝMI KAMEŇMI

REŠTAURÁTORSKE KONZERVOVANIE
MAĽOVANEJ OMIETKY

DRÁŽKU PO RENESANČNEJ ÚROVNI
PODLAHY ZAMUROVAŤ TRAVERTÍNOVÝMI

PLOSKÝMI KAMEŇMI

ODSTRÁNIŤ DREVENÉ ČASTI
Z MURIVA, DRÁŽKU ZAMUROVAŤ
TRAVERTÍNOVÝMI PLOSKÝMI KAMEŇMI

ODSTRÁNIŤ NÁLETOVÚ ZELEŇ NA
MURIVE A STABILIZOVAŤ ROZŠÍRENIE
MURIVA PROTI VNIKANIU VODY

KAMENNÉ PIESKOVCOVÉ HLADKÉ OSTENIE
OKNA ZAKONZERVOVAŤ, STABILIZOVAŤ

DOMUROVAŤ NA HR. PARAPETU
RENESANČNÉHO OKNA, TRAVERTÍN, PIESKOVEC

ODSTRÁNIŤ NÁLETOVÚ ZELEŇ NA
MURIVE A STABILIZOVAŤ ROZŠÍRENIE

MURIVA PROTI VNIKANIU VODY

REŠTAURÁTORSKÁ PREZENTÁCIA
ROMÁNSKEHO ZDRUŽENÉHO OKNA,
VRÁTANE MLADŠEJ ÚPRAVY OSTENIA
PO REŠTAURÁTORSKOM VÝSKUME,
VRÁTANE SEDÍLIE

PREZENTÁCIA ROMÁNSKÉHO ZDRUŽENÉHO
OKNA V DOCHOVANOM STAVE - ÚPRAVA NA

DVERNÝ OTVOR

VYPLNIŤ  TRAVERTÍNOVÝM MURIVOM
V SKLADBE AKO OKOLIE

REŠTAURÁTORSKÁ PREZENTÁCIA
ROMÁNSKEHO ZDRUŽENÉHO OKNA,
PO REŠTAURÁTORSKOM VÝSKUME,

VRÁTANE OBNOVENIA ZAMUROVANEJ
SEDÍLIE

KOMÍNOVÉ TELESO

637.78

636.25

639.56

635.10

639.88
639.64

639.52
639.58

640.92

637.65637.59637.60

634.32

639.64639.64

636.50

637.80

636.16

637.50

636.29

634.39 634.29

634 .81
634.54

644.77
644.88

644.76
644.56

638,46 63 8,38
638 ,61

636 ,29

4 - SV stena interiér- NAVRHOVANÝ STAV
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634,355 - 634,275 (UPRESNENIE ČISTEJ VÝŠKY PODLAHY
BUDE PO ODSTRÁNENÍ NÁSYPOV NAD KL ENBAMI A
ODSKOKOM OB VODOVÉHO MURIVA MEDZI 1.NP A 2. NP,
REŠPEKTOVANIE PÔVODNEJ NEROVNOSTI ROMÁNSK EJ
PODLA HY ! !!)

ROZOBRATIE SEKUNDÁRNEHO MURIVA

UZAVRETIE KORUNY MURIVA SO SKRYTÝM ŽELEZOBETÓNOVÝM
VENCOM S HYDROIZOLÁCIOU (ČASŤ MURIVA NAD HYDROIZOLÁCIOU
JE TZV. "OBETOVANÁ VRSTVA")

LEGENDA:

DOPLNENIE KAMENNÉHO MURIVA

ROZOBRATIE SEKUNDÁRNEHO ZAMUROVANIA SEDÍLIE

SEKUNDÁRNY OTVOR VYPLNIŤ  TEHLOVÝM MURIVOM,
S ODSADENÍM DO VNÚTRA O CCA 50 MM,PREKRYŤ
OMIETKOU - REŠTAURÁTORSKO VÝTVARNÁ PREZENTÁCIA
V RÁMCI CELEJ PLOCHY INTERIÉRU

M 1:75


